令和２年第８回東浦町教育委員会定例会会議録

開 催 日  令和２年８月 25日（火）

場   所  東浦町役場 西会議室１

出席者の氏名

教 育 長 恒 川   渉     職 務 代 理 者 水 野 善 久

委 員 久 米 賢 治  委 員 野 田 雅 代

委 員 杉 浦 政 代

出席職員の氏名

教 育 部 長 学校教育課長     生涯学習課長 図 書 館 長

スポーツ課長 学校給食センター所長  学校教育課主幹兼指導主事 学校教育課庶務係長

学校教育課主査

傍聴者 ０名

会  議

開 会  午前９時 30分

（ 教 育 長 ） 出席者５名を確認し、会議の成立を確認する。

日程第１ 令和２年第７回定例会会議録承認

日程第２ 議案第 26 号 令和２年度東浦町一般会計９月補正予算案（教育費）を町

長に申し出ることについて（非公開）

日程第３ 議案第 27号 令和元年度東浦町一般会計決算（教育費）議会提案について

（非公開）

日程第４ 教育長報告

（ 教 育 長 ） 令和２年７月・８月の行事報告

日程第５ 報告第 36号 東浦町教育委員会名義後援について（第 48回人権を理解す

る作品コンクール）

（ 教 育 長 ）   報告第 36号の説明を求めます。

（生涯学習課長）  報告第 36号「東浦町教育委員会名義後援について（第 48回人

権を理解する作品コンクール）」を説明。

（ 教 育 長 ）   質疑を求めます。

 《質疑なし》

日程第６ 報告第 37号 東浦町教育委員会名義後援実施報告書について

（ 教 育 長 ）  報告第 37号の説明を求めます。

（生涯学習課長）  報告第 37号「東浦町教育委員会名義後援実施報告書について」

を説明。

（ 教 育 長 ）  質疑を求めます。

 《質疑なし》

日程第７ 報告第 38号 区域外就学許可者について（非公開）

 閉 会 午前 10時 58分

会議録作成者 教育委員会事務局